
 

 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 
ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 
tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl               www.wody.gov.pl 
 

 
 
    

 

   

Gdańsk, dnia 12.07.2022 r. 
 
Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.11.2022.ZP.EB                                 
 
 

Strona Internetowa  
prowadzonego postępowania 

  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Organizacja 
działań informacyjno-promocyjnych związanych z zakończeniem realizacji projektu 
„Budowa lodołamaczy dla RZGW Gdańsk” (nr ogłoszenia o zamówieniu 2022/S  
095-262758 z dnia 17.05.2022 r.). 
Część zamówienia 4 - Wykonanie i dostawa kalendarzy na 2023 rok 

 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa - Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk - zwane dalej 
Zamawiającym, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp,  informuje, że w 

ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla części zamówienia 4 - Wykonanie i 
dostawa kalendarzy na 2023 rok dokonał wyboru oferty nr 2 jako najkorzystniejszej.  
 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta została wybrana:  
 

Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 
al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
 

Cena brutto: 20 172,00 zł; 
Termin realizacji: skrócenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia o jeden tydzień (do dziewięciu 
tygodni od dnia zawarcia umowy). 
 
Uzasadnienie prawne wyboru oferty:  
art. 239 ust. 1 ustawy Pzp  
Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
dokumentach zamówienia. 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: 
Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 15.11 
Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), tj.: 
1) Cena oferty brutto – waga 60%, 

2) Termin realizacji – waga 40%, 

Oferta Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ nie podlegała odrzuceniu i łącznie 
(suma punktów przyznanych we wszystkich kryteriach oceny ofert) otrzymała 100,00 punktów, 
obliczonych zgodnie z wzorem określonym w pkt 15.12 SWZ. 
 
W poniższej tabeli, Zamawiający podaje dane Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, a 
także punktację przyznaną ofertom: 



2 

 

 

L.p. 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma), 
siedziba i adres 

Wykonawcy 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena oferty brutto 
(maksymalnie 

60,00 punktów) 

Liczba punktów 
w kryterium 

Termin realizacji 
(maksymalnie 

40,00 punktów) 

Łączna 
punktacja 

 
1 

 
2 

Zapol Sobczyk 
Spółka 
Komandytowa 
al. Piastów 42,  
71-062 Szczecin 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
2 

 
3 

DRUKARNIA SIL 
VEG DRUK S.C 
ul. Niegolewskich 12,  
42-700 Lubliniec 
 
ŚMICH DARIUSZ 
SIL VEG DRUK  
PAWELAK JANUSZ  
PEŁKA DARIUSZ 
SIL VEG DRUK 
ul. Niegolewskich 12,  
42-700 Lubliniec 

 
59,35 pkt 

 
40,00 pkt 

 
99,35 pkt 

 
3 

 
4 

Kosycarz Foto Press 
KFP Hanna 
Kosycarz 
ul. Podwale 
Staromiejskie 89/8,  
80-844 Gdańsk 

Oferta odrzucona 

 

 
  

Zatwierdził: 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-07-12T10:32:36+0200




